令和 4 年 8 月 2 日

関係各位

医療法人  松原会

七尾松原病院 院長 飛騨賢一

新型コロナウイルス感染症の発生について（第 2 報）

 7 月 25 日にデイケア職員 2 名、デイケア利用者様 3 名の新型コロナウイルス感染が判明

した旨報告させていただきましたが、その後の感染状況を第 2 報として報告させていただ

きます。

7 月 23 日（土）デイケア利用者 0 名  デイケア職員 1 名 計 1 名（累計 1 名）

7 月 24 日（日）デイケア利用者 0 名  デイケア職員 0 名 計 1 名（累計 1 名）

7 月 25 日（月）デイケア利用者 3 名  デイケア職員 1 名 計 3 名（累計 5 名）

7 月 26 日（火）デイケア利用者 3 名  デイケア職員 0 名 計 3 名（累計 8 名）

7 月 27 日（水）デイケア利用者 1 名  デイケア職員 0 名 計 1 名（累計 9 名）

7 月 28 日（木）デイケア利用者 1 名  デイケア職員 0 名 計 1 名（累計 10 名）

7 月 29 日（金）デイケア利用者 0 名  デイケア職員 0 名 計 0 名（累計 10 名）

7 月 30 日（土）デイケア利用者 0 名  デイケア職員 0 名 計 0 名（累計 10 名）

7 月 31 日（日）デイケア利用者 0 名  デイケア職員 0 名 計 0 名（累計 10 名）

8 月 1 日（月）デイケア利用者 0 名  デイケア職員 0 名 計 0 名（累計 10 名）

 7 月 29 日以降はコロナの感染が認められておりません。今後、感染が広がらなければ保

健所の指示に従い、随時再開してまいります。予定は以下のとおりです。

＊ 8 月 4 日（木） デイケア再開（デイナイトケアは休止継続）

＊ 8 月 8 日（月） 通常通りの再開

 長い期間、患者様やそのご家族ならびに地域の皆様方に、多大なご迷惑とご心配をおか

けしましたことを心より深くお詫び申し上げます。

 なお、病院の外来、入院は当初より通常通りの診療を行っております。

 引き続き職員一同、感染防止対策を徹底し、地域の皆様に安心してご利用いただけるよ

う努力してまいりますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。